
 UCHWAŁA NR IX/48/2011 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 23 sierpnia 2011 roku 
 

w sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na bezenergetyczną roślinno-

stawową oczyszczalnię ścieków w miejscowości Jemielno przez Zakład Usług Wodnych we 

Wschowie Sp. z o. o. z siedziba we Wschowie. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym, (Dz. U. z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  w związku z art. 13 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce gruntami (Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z 

późniejszymi zmianami) 

 

Rada Gminy Jemielno   

Uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie Zakładowi Usług Wodnych  we Wschowie Sp. z o. o. 

ul. Nowopolna 5 na okres 10 lat bezenergetyczną roślinno-stawową oczyszczalnię ścieków w 

miejscowości Jemielno położonej na działce nr  352/8  w obrębie wsi Jemielno o powierzchni  

2,8860 ha  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


